
A KE NEVOJË TË MËSOSH 
ITALISHT?

0102510638

GEMM18600B@ISTRUZIONE.IT

www.cpiacentroponentege.edu.it

Përshëndetje
Ciao

Buna ziua

Hola

ПриветHallo Salut

SKOLLË VERORE
Nga qershori kurse italishtje për shtetas të huaj
livel gjuhe preA1, A1 dhe A2
në paradite nga e hëna në të premte
Via Pagano Doria 12 – info në sekretarinë e shkollës

REGJISTRIMI 2021/22
Regjistrimet për kurset vjetore janë të hapura
Kurset fillojn në tetor
Afati i fundit për regjistrime është 15 tetor 2021

Ti mundesh të paraqitesh
CPIA Centri Provinciali per l’Istruzione degli Adulti

shkolla shtetërore autonome

Nga shtatori mundesh të 
regjistrohesh edhe në kurse të tjera, 
të mbajtura nga vullnetarë nga 
shoqatat e territorit Genoves!
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